ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Кадастровый инженер
	адресат

	Кому:____________________________________________

(фио собственника сменого земельного участка)

	Ф.И.О.: Рогаль Артем Александрович

	№ квалификационного аттестата : 01-16-418
_________________________________________

Почтовый адрес: 353370, Краснодарский край, Крымский район, ст. Варениковская, ул. Кокинаки, 61
_________________________________________

Адрес электронной почты:
client@pro-kadastr.com
Контактный телефон:
 8-928-217-17-31
	Куда:

	(адрес смежного земельного участка)

	Паспорт: серия                          №

	Кем выдан

	Дата выдачи______________________________________
Номер телефона (обязательно)______________________

	Настоящим извещаю Вас о проведении согласования местоположения границы земельного участка с кадастровым номером                                               , расположенного по адресу:

                                                                                                                                                                                             .
(адрес или местоположение земельного участка на котором проводится межевание)
Заказчиком кадастровых работ является: ____________________________________________________
(фамилия, инициалы физического лица
___________________________________________________________________________________________
или наименование юридического лица, его почтовый адрес и контактный телефон)
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Краснодарский край, Крымский район, г. Крымск, ул. Карла Либкнехта, 36-б
«        »                                                                г. в 10 часов 00 минут.
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Краснодарский край, Крымский район,  г. Крымск, ул. Карла Либкнехта, 36-б
Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования
местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «   »                   2020г.

По «    »                  2020г по адресу:  Краснодарский край, Крымский район,  г. Крымск, ул. Карла Либкнехта, 36-б
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы:

(кадастровые номера, адреса или местоположение земельных участков)
[image: image1.png]

[image: image2.png]

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок

	Подпись________________________________________________________
(подпись кадастрового инженера и расшифровка подписи)
	Дата «    »                      2020г.

Строки, выделенные жирным шрифтом обязательны к заполнению.